АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.02.2020          №          7-р

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Ракитненского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края, ответственных за реализацию регионального проекта Хабаровского
края «Формирование комфортной городской среды» в 2020 году на
территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края

В целях реализации регионального проекта Хабаровского края
«Формирование комфортной городской среды» в 2020 году на территориях
муниципальных образований Хабаровского края:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации
Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края, ответственных за реализацию регионального проекта
Хабаровского края «Формирование комфортной городской среды» в 2020
году на территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края.

2. Специалисту 1 категории администрации Ракитненского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края (Петрак
О.В.) ознакомить должностных лиц, указанных в перечне, с настоящим
распоряжением под роспись.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения                                                             Н.Д. Россохина

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
Ракитненского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
от 7-р № 14.02.2020

Перечень
должностных лиц администрации Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края, ответственных за реализацию регионального проекта Хабаровского края «Формирование
комфортной городской среды» в 2020 году на территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

Наименование муниципального
образования

ФИО лица, ответственного за реализацию проекта Контактная информация ответственного
лица (рабочий и сотовый телефоны,

электронная почта)
Ракитненское сельское поселение
Хабаровского муниципального
района Хабаровского края

Католик Наталья Васильевна, куратор (поселение) 29-36-45
admrakitnoe@yandex.ru

8 962 6785298
Чешева Елена Николаевна, ответственный специалист
(благоустройство общественных территорий)

29-36-45
 admrakitnoe@yandex.ru

8 962 2276072 Чешева Елена Николаевна, ответственный специалист
(благоустройство дворовых территорий)
Филиппова Ольга Викторовна, ответственный специалист
(работа со средствами массовой информации (СМИ))

29-36-45
admrakitnoe@yandex.ru

8 924 1030517
Нестерова Ольга Николаевна, ответственный специалист
(финансовые вопросы)

29-36-45
admrakitnoe@yandex.ru

8 924 3016639